PHÒNG GD&ĐT TX BUÔN HỒ

TRƢỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU

Số:        /QĐ-THTH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea siên,  ngày       tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng  xét hoàn thành chƣơng trình Tiểu học

HIỆU TRƢỞNG TRƢỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU

Căn cứ Quyết định số 110/QĐ-UBND ngày 19 tháng 5 năm 2009 của chủ

tịch Ủy ban Nhân dân thị xã Buôn Hồ về việc thành lập Trường Tiểu học Tô Hiệu;

Căn cứ Quyết định số 2540//QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân thị xã Buôn Hồ về việc bổ nhiệm lại cán bộ quản lí trường học;

Căn cứ Quyết định số 3318/QĐ-UBND ngày 25 tháng 8 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân thị xã Buôn Hồ về việc giao phụ trách trường Tiểu học Tô Hiệu;

Căn cứ Thông tư 27/2020/TT-BGDĐT, ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo ban hành Quy định đánh giá học sinh tiểu học (sau đây gọi tắt là Thông tư 27);

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT, ngày 28/9/2016 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc hợp nhất Thông tư 22/2016/TT-BGDĐT, ngày

22/9/2016 và Thông tư 30/2014/TT-BGDĐT, ngày 28/8/2014 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc Quy định đánh giá học sinh tiểu học (sau đây gọi tắt là Văn bản

hợp nhất số 03);

Thực hiện Công văn số 705/GDĐT-GDTH-GDMN, ngày 05/05/2023 của Sở

GD&ĐT Đăk Lăk về việc hoàn thành chương trình và kiểm tra, đánh giá học sinh

tiểu học cuối kỳ II, năm học 2022-2023;

Căn cứ Công văn số 145/PGDĐT-GDTH, ngày10 tháng 5 năm 2022 của

PGD& ĐT thị xã Buôn Hồ V/v tổ chức nghiệm thu, bàn giao chất lượng học sinh

giữa các khối lớptrong trường tiểu học; giữa trường tiểu học và trung học cơ sở từ

năm học 2022-2023

Căn cứ Kế hoạch số 12 /KH-TH ngày 11 tháng 5 năm 2023 của trường Tiểu

học Tô Hiệu về Kế hoạch thực hiện nghiệm thu và bàn giao chất lượng giữa các

lớp, năm học 2022-2023;

Theo đề nghị nghị của bộ phận chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập hội đồng xét hoàn thành chương trình Tiểu học  năm học

2012-2023. Gồm các ông (bà) Có danh sách kèm theo.

Điều 2. Hội đồng xét hoàn thành chương trình Tiểu học có nhiệm vụ xét

hoàn thành chương trình Tiểu học năm học 2022- 2023, theo đúng các văn bản

hướng dẫn của các cấp quản lí giáo dục.

 Hội đồng bắt đầu làm việc từ 7 giờ 30 phút, ngày 20 tháng 5 năm 2023 và

tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Các ông bà có tên trong Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Nơi nhận:

- PGD&ĐT (báo cáo);

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

KT.HIỆU TRƢỞNG

PHÓ HIỆU TRƢỞNG

Nguyễn Thị Minh

DANH SÁCH

HỘI ĐỒNG XÉT HOÀN THÀNH CHƢƠNG TRÌNH TIỂU HỌC

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-TH  ngày      /5/2022 của Hiệu trưởng trường TH Tô Hiệu)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ giao Ghi chú

1 Nguyễn Thị Minh Phó hiệu trưởng Chủ tịch

2 Hoàng Thị Lam CTCĐ Phó chủ tịch

3 Nguyễn Thị Quý dạy lớp 5A1 Uỷ viên

4 Hoàng Anh Thung
Tổ trưởng tổ 5 -

GVCN lớp 5A2
Uỷ viên

5 H Mian Niê GVCN lớp 5A3 Uỷ viên

6 Hoàng Thị Hiếu GVTH Uỷ viên

7 Hàn Minh Dương GVTD Uỷ viên

8 H Luin HĐơk GVAV Uỷ viên

9 Nguyễn Thị Ánh Phước TKHĐ Thư ký

10 Võ Thế Thắng Kế toán Nhân viên trợ giúp

11 Trần Thị Hồng Sang Văn thư Nhân viên trợ giúp

(Danh sách này có 11 người).

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T23:00:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU<tranhongsang87@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T23:01:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU<tranhongsang87@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T23:01:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU<tranhongsang87@gmail.com> đã ký lên văn bản này!